, 56 y 66 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto
Refundido.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y don Ediguer EnriqueMillán Unquen , Rut N° , a contar del 29 de
octubre hasta el 29 de octubre, por la suma $87.000 (ochenta y siete mil pesos) impuestos
incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Realizar una presentaciòn artistica el dia miercoles 29 de octubre del 2025 de las 10:00 a
las 13:00 en la Explanada Municipal de Dalcahue.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la